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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 22 Masc., 50m  Esquena Open
14/12/2024 - 18:26 Resultats
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB Sant Adrià del Besós 9/4/2022
CR 27.16 PALLARES PELAYO, Boris BADALO Badia del Vallès 10/12/2016

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.74 617 - -
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 30.73 586 586,00 586,00
3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 31.39 430 430,00 430,00
4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.38 392 392,00 392,00
5. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 33.08 367 367,00 -
6. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 33.38 444 444,00 444,00
7. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 33.79 492 492,00 492,00
8. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 34.01 345 345,00 345,00
9. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.12 393 393,00 393,00

10. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 35.29 492 492,00 492,00
11. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 35.57 620 620,00 620,00
12. HERNÁNDEZ GARCÍA, Jordi 81 C.N. Prat Llobregat 35.67 364 364,00 364,00
13. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.83 432 432,00 432,00
14. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 37.50 323 323,00 -
15. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 38.55 237 237,00 237,00
16. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 39.36 311 311,00 -
17. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 39.58 274 274,00 274,00
18. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 40.57 382 382,00 -
19. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 41.18 194 194,00 194,00
20. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 42.46 248 248,00 248,00
21. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 45.26 233 233,00 -
22. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 49.83 206 206,00 206,00
23. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 58.16 141 141,00 141,00
24. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:05.62 122 122,00 122,00

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 31.39 430 430,00 430,00
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.38 392 392,00 392,00
3. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 33.08 367 367,00 -

30+

1. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 34.01 345 345,00 345,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 38.55 237 237,00 237,00
3. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 41.18 194 194,00 194,00

35+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.74 617 - -

40+

1. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 33.38 444 444,00 444,00
2. HERNÁNDEZ GARCÍA, Jordi 81 C.N. Prat Llobregat 35.67 364 364,00 364,00
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Prova 22, Masc., 50m  Esquena

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 30.73 586 586,00 586,00
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.12 393 393,00 393,00
3. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 37.50 323 323,00 -
4. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 39.58 274 274,00 274,00

50+

1. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 33.79 492 492,00 492,00
2. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 39.36 311 311,00 -
3. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 42.46 248 248,00 248,00

55+

1. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 35.29 492 492,00 492,00
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.83 432 432,00 432,00
3. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 45.26 233 233,00 -

60+

1. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 40.57 382 382,00 -
2. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 49.83 206 206,00 206,00

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 35.57 620 620,00 620,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 58.16 141 141,00 141,00

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:05.62 122 122,00 122,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 35.57 620 620,00 620,00
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 30.73 586 586,00 586,00
3. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 33.79 492 492,00 492,00

WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 35.29 492 492,00 492,00
5. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 33.38 444 444,00 444,00
6. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.83 432 432,00 432,00
7. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 31.39 430 430,00 430,00
8. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.12 393 393,00 393,00
9. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.38 392 392,00 392,00

10. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 40.57 382 382,00 -
11. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 33.08 367 367,00 -
12. HERNÁNDEZ GARCÍA, Jordi 81 C.N. Prat Llobregat 35.67 364 364,00 364,00
13. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 34.01 345 345,00 345,00
14. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 37.50 323 323,00 -
15. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 39.36 311 311,00 -
16. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 39.58 274 274,00 274,00
17. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 42.46 248 248,00 248,00
18. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 38.55 237 237,00 237,00
19. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 45.26 233 233,00 -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 22, Masc., 50m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

20. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 49.83 206 206,00 206,00
21. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 41.18 194 194,00 194,00
22. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 58.16 141 141,00 141,00
23. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:05.62 122 122,00 122,00


